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Schválené rozpočtové opat ení é,. Lgl2o22
Zastupitelstvu p edloŽeny ke schválení pravy rozpočtu:

Rozpočtové změny s dr]vodovou zprávou

P íimy
Par Pol orgT org2 N+z+Uz zJ MU Pťrvodní hodnota Změna Po změně Název

KEO4 1.11.0 UR028

Poznámka
1111

tL72
1113

I2TL
1381

Gelkem za Par:

2 960 000,00
250 000,00
600 000,00

10 100 000,00
136 000,00

14 046 000,00

220 000,00
4 000,00

56 000,00
2 000 000,00

42 000,00
2 322 000,00

3 180 000,00 Da z fyzick ch osob placená Da z p (mti Fo plac. plátci

Da z p í'|mri Fo plac' poplatníky
Da z p íjm Fo sráŽkou
DPH
Da z haz. her

254 000'00 Da z p íjmri Íyzickych osob placená
656 000'00 Da z p Íjm fyzicky7ch osob vybíraná

12 100 000'00 Da z p idané hodnoty
178 000'00 Da z hazardních her s rnlimkou dílčí

16 368 000,00
4 500'00 P íjmy z poskytování služeb a u robkrl prodej publikací

3399 2111

Celkem za Par: 3399
3 000,00

3 000,00
1500,00
1500,00 4 500'00 ostatní záležítosti kultury, církví a sdělovacích prost edk

3632 211,7

Celkem za Par: 3632
11 000,00
11 000,00

2 000,00

2 000,00
13 000'00 P íjmy z poskytování sluŽeb a uj'robkti poplatky za hrob.místa

P íjmy celkem 14 060 000,00 2 325 5OO,OO

13 000'00 Poh ebnictvÍ
16 385 500,00

1.15
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V daie

KEO4 1.11.0 UR028

Par Pol orgT org2 N+Z+UZ zJ MU PťtvodnÍ hodnota

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Název Poznámka

2219 5r7r
Celkem zaParz 2219

151 000,00

151 000,00

500,00

500,00

151 500,00 opravy a udržování doplatek obci Kolomuty za opravu polní cesty do Dolánek (Dobrovice

151 500,00 ostatní záležitosti pozemnÍch komunikacÍ

2321 5038 5

2321 5139 5

23215139
23275L63 5

232L 5t7r 5

Celkem zaPan 232L

0,00

295 970,00

0,00
2 000,00

10 000,00

307 970,00

2 500,00
-200,00

200,00

17 300,00

90 000,00

109 800,00

2 500,00 Pojistné na zákonné pojištění p esun z 6171/5038

295 770,00 Nákup materiálu jinde neza azeny p esun na232Ll5!39 bez org.

200,00 Nákup materiálu jinde neza azeny p esun z5l232Il5I39
19 3oo,o0 SluŽby peněŽních Ústavrj pojištění FoRD ČoV

1oo o00,o0 opravy a udrŽování oprava hl. kanal. ádu u čp' 207

4!7 77o,oo odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

247L5L39
24L15t5r
24LL5La9
Celkem zaPaÍi 24tL

1 260,00

3 500,00

3 000,00

7 760,00

1 000,00
1 100,00

10 000,00

12 100,00

2 260,oo Nákup materiálu jinde neza azeny kanc. a čístící prost edky pošta

4 600,00 Studená vodavčetně stočného a platy Vodné, stočné pošta

13 000,00 Vratky iistot vratná provozní kauce SAZKA
19 860'00 záležitosti pošt

3113 s151

3113 5171

Celkem za Par: 311.3

46 000,00

0,00

46 000,00

6 500,00

15 500,00

22 000,00

52 500'00 Studená voda

15 500'00 opravy a udrŽování

68 000'00 základní školy

Vodné, stočné ZŠ
oprava havárie akum.topení v ZŠ

3314,5136
Celkem za Par: 3314

3 000,00

3 000,00

2 500,00

2 500,00

5 5oo,oo Knihy, učební pom cky a tisk

5 50o,oo Činnosti knihovnické
nákup knih do knihovny

3399 5137

3399 5139

Celkem za Par: 3399

3 700,00

23 100,00

26 800,00

13 200,00
1 000,00

14 200,00

16 900,00 Drobn dlouhodob hmotnl majetek reprobedna + kabely

24 10o'oo Nákup materiálu jinde neza azen odměny pro děti Advent

41 ooo,oo ostatní záleŽitosti kultury, církví a sdělovacích prost edkrl

3472 5L5L
Celkem zaPar34t2

15 100,00

15 100,00

2 700,00

2 700,00

17 8oo,00 Studená voda vodné, stočné sokolovna

17 80o,00 Sportovní za ízenÍ ve vlastnictví obce

3631 5171

Celkem za Par: 3631

140 000,00

140 000,00

60 000,00

60 000,00

200 000'00 opravy a udrŽování

200 000'00 Ve ejné osvětlení
oprava VO

3669 5139

Celkem za Par: 3669

0,00 10 200,00

10 200,00

10 2o0,00 Nákup materiálu.jinde neza azen cihlová sUť - 70 tun

10 2oo,oo ostatní správa v oblasti bydlení, komunálních služeb a zemního rozvoje jinde neza azená0,00

3745 5139

3745 5L77
celkem za Par: 3745

20 500,00

11 500,00

32 000t00

500,00

1 000,00

1 500,00

21 000,00 Nákup materiálu jinde neza azeny
12 500,00 opravy a udrŽování

33 500,00 Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

náhr. díly traktlirek

oprava sekačky

5512 5r7L
Celkem zaPaÍi5572

57 000,00

57 000,00

14 000,00
14 000,00

71 000,00 opravy a udrŽováni

71 000,00 Pož*ní ochrana - dobÍovolná část
odborrrá revize a kontrola masek Po
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6171 5038
6171 5139
6171 5166
6L71 5168

Celkem za Pa :6171

KEO4 1.11.0 UR028

Rozpočtové změny s d vodovou ZpráVou

16 261,00
102 000,00
95 500,00

242 000,oo

455 76X,00

-2 500,00
I 000,00
5 000,00

15 000,00
25 500,00

13 761'00 Povinné pojistné na razové pojištění
110 000'00 Nákup materiálu jinde neza azeny
100 500,00 Konzultační' poradenské a právní
257 000'00 Zprac.dat a služby souvis's inÍorm.a
481 261,00 činnost místní správy

p esun na 51232L15O38

kanc. pot eby oÚ
právní sluŽby
lT sluŽby

V daje celkem t24239tp0 275 000,00 1 517 391,00

Financování
Par Pol orgT org2 N+z+Uz ZJ MU PttvodnÍ hodnota Změna Po změně Název Poznámka

8115

Celkem za Par:
-3 992 64L,47
-3 992 641,,47

-2 050 s00,00
-2 050 500,00

-6 o43 L4L,47 Změny Stavu
-6 043 1.41.,47

Financování celkem -3 992 64L,47 -2 050 500100 -6 043 t41,47

Změna závazn ch ukazatel

P íjmy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pttvodní Změna Po změně Název

0000

0000

0000

0000

0000

3399

3632

lLtt
LIL?
1113

Lzt!
1381

xxxx
XXXX

xxx x
xxx x
xxx x
xxx x
xxx x
xxx x
xxx x

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
XXXXX XXXXX
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx

2 960 000,00

250 000,00

600 000,00

10 100 000,00

136 000,00

3 000,00

11 000,00

220 000,00

4 000,00

56 000,00

2 000 000,00

42 000,00

1 500,00

2 000,00

3 180 000'00 Da z p íjm fyzick ch osob placená plátci
254 000'00 Da z p íjm Íyzick1ich osob placená poplatníky
656 000'00 Da z p íjm fyzick ch osob vybíraná srážkou

12 100 000'00 Da z p idané hodnoty
178 000'00 Da z hazardních her s v jimkou dílčí daně z technick ch her

4 500'00 ostatní záleŽitost kultury, církví a sděl. prost edkrl
13 000'00 Poh ebnictví

celkem 14 060 2325 16 385

3/s
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Změna záv azn' ch ukazatel

V daje
Par Pol Nst Zdr Uz orgT

Rozpočtové změny s d vodovou zprávou

Změna Po změně Názevorg2 Pttvodní

KEO4 1.11.0 URO28

22L9

2321

241L

3113

3314

3399

34L2

3631

3669

3745

5512

6L7!

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx

x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx
x xxxxx

L222 926,00

3 251 950,00

2 862 L78,OO

3 992 600,00

17 950,00

144 700,00

499 023,00

568 700,00

3 871 000,00

1 178 982,00

LO49 262,00

4 780 261,00

500,00

109 800,00

12 100,00

22 000,00

2 500,00

14 200,00

2 700,00

60 000,00

10 200,00

1500,00

14 000,00

25 500,00

LZ23 426,00

3 361 750,00

2874278,OO

4 014 600,00

20 450,00

158 900,00

501 723,00

628 700,00

3 881 200,00

1 180 482,00

1 063 262,00

4 805 761,00

ostatní záležitosti pozemních komunikací
odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

ZáleŽitosti pošt

Základní školy

činnosti knihovnické

ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prost edkrl

Sportovní zaÍízení ve vlastnictví obce

Ve ejné osvětlení

ostatní správa v ob!.bydlení,komunál.služ.a zem,rozvoje j.n

Péče o vzhled obcí a ve ejnou zele

PoŽární ochrana - dobrovolná část
činnost místní správy

V'daie celkem 23439 532,00 275 000,00 237t4 532,00

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 P vodní Změna Po změně Název

0000 8xxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx -4 ost 641,47 -2 050 500,00 -6 Lo2 !4L,47 FINANCoVÁNí

Financování celkem -4 05L 641,47 -2 050 500,00 -6 LOz t4L,47

D vodová zpráva k rozpočtovému opat ení č. 19

V souladu s ustanovením S 16 zákonač'25ol2ooo Sb.' o rozpočtov. ch pravidlech zemních rozpočtri dojde k rozpočtovému opat enív p ípadě změn rozpočtovych prost edkri na
závaznych ukazatelích (nap ' změna objemu nebo p esuny mezi ukazateli).

Schváleno u snesením : RM 23l8lll2o22 Na zasedán í dne: 3o.LL.2o22

4ls
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Zpracoval: Barbora Janošová dne: o2'L2'2o22

Rozpočtové změny s dťrvodovou zpráVou

KEO4 1.11.0 UR028
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